
Проект 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 

__ ____________ 20___ року       № _____ 

м.Чернігів 
 

 

 

 

 

 

 

З метою підтримки місцевих товаровиробників, керуючись пунктом 16 

частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

обласна рада вирішила: 

1. Внести зміни до обласної Програми розвитку малого і середнього 

підприємництва на 2017-2020 роки (далі - Програма), затвердженої рішенням  

обласної ради від 20 грудня 2016 року № 6-7/VII, виклавши її в новій редакції, 

що додається. 

2. Обласній державній адміністрації: 

2.1. Забезпечити організаційне виконання заходів Програми. 

2.2. При внесенні змін до обласного бюджету на 2019 рік та при 

формуванні обласного бюджету на 2020 рік передбачити видатки на 

фінансування заходів Програми в межах фінансових можливостей 

бюджету.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань економічного розвитку, інвестиційної діяльності та здійснення 

державної регуляторної політики. 

 

Голова обласної ради                                                                   І.С. Вдовенко 

 

Про внесення змін до обласної 

Програми розвитку малого і 

середнього підприємництва на  

2017-2020 роки 

https://chor.gov.ua/images/Razdely/Norm_docum/Rishennia/7_sklykannia/15_1_sesiya/Dodatok_8.pdf

